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FEPUBLIKA E SHOtpERISE
MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DIHE ENERGJISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E POLITIKAVE DHE ZHVILLIMIT
TE INDUSTRISE DHE ENERGJISE )
DREJTORIA E PROGRAMEVE TE ZHVILLIMIT NE FUSHEN
E MIN!ERAVE DHE INDUSTRISE

Nr. L 65 ?%érot. Tirang, mé 22 . 62021
z

Lénda:  Njoftim pér fillimin e proc:durave pér revokimin ¢ Lejes Minerare t& Shfrytézimit
Nr. 1700, daté 21.05.2014.

SHOQLERISE “PROGRESI-1.” SH.PK
Prrenjas, Librazhd, Qarku Elbasan

Pér dijeni:  AGJENCISE KOVIBETARE TE BURIMEVE NATYRORE
Blloku “Vasil Shanto’, Nr.18, Tirané.

AUTORITETIT KOMBETAR 'R SIGURINE DHE EMERGJENCAT NE MINIERA
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Rruga “[ o1d Bajron”, Lapraké, Tirané.

Shogéria “PROGRESI-L” sh.p.k. e cile &shté zotéruese e Lejes Minerare t& shfrytézimit
Nr 1700, daté¢ 21.05.2014, pér rineralin Gélgeror i mermerizuar, né objektin “Babje”,
Librazhd, Qarku Elbasan.

Nge struktura pérgjegjése, Agjencia Flombétare e Burimeve Natyrore, me shkresén Nr.2195,
datc 02.06.2021, protokolluar né M in string e Infrastrukturés dhe Energjisé me Nr.4657, Prot,
datc 04.06.2021, &shté propozuar ~:vokimi i Lejes sé Shirytézimit Nr.1700, daté 21.05.2014,
pér mineralin Gélgeror i mermeri1ar, ré objektin “Babje”, Librazhd, Qarku Elbasan, sepse
n¢ objekt nuk ka filluar aktiviteti mirerar qe nga marrja e lzjes minerare te shfrytézimit deri
me sot.

Proyozimi 1 Agjencisé Kombétare & Burimeve Natyrore, &shté i mbéshtetur nenin 47, pika 1,
gérna “b” t€ Ligjit Nr.10304, c:t¢ 15.07.2010, “Pér Sektorin Minerar né Republikén e
Shqipérisé” dhe ndryshimet e tij N1.1.4/2014 daté 09.10.2014.

Sa mé sipér, né zbatim t€ Neni: 4&, t& Ligjit Nr.10304, daté 15.07.2010, “Pér Sektorin
Mirerar né Republikén e Shqipé-i::”, té ndryshuar, ju njoftojmé pér fillimin e procedurave
té revokimit pér Lejen minerarc t¢ shfrytézimit Nr.1700. daté 21.05.2014, pér mineralin
Gélgeror i mermerizuar, né objeki n “Babje”, Librazhd, Qarku Elbasan.

, qi¢ shoqgéria juaj zotéron.
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Adresa: Rr. “Abdi Toptani”, N . [, Tirang, Fagja e Web:http://www.infrastruktura.gov.al



Ju bEjmé me dije se, pas njé per.udhe 30 ditore nga ky njoftim, do t& merret vendimi pér
revokimin e lejes minerare t& safiyiézimit Nr.1700, daté 21.05.2014, pér mineralin
Gélgeror i mermerizuar, né objekiin “Babje”, Librazhd, Qarku Elbasan..

Dulce ju falénderuar pér mirékuptin.in!
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